

FICHE TECHNIQUE
BISCUITS PETIT DÉJ' POMME

Dénomination commerciale :

Petit déj' pomme

Dénomination légale (au de vente) :

Biscuits petit déj' à la pomme bio

I. Informations générales

A. Produits

Description du produit :

Biscuits petit déj' à la pomme sans les 14 allergènes à
déclaration obligatoire

Dimensions du paquet (L x l x h) :

12*5*15 cm

Conditionnement :

5 sachets de 32 g (2*16 par sachet)

GTIN :

3770009601795

SKU :

9104523277



B. Fournisseur

Adresse du site de production :

MATATIE
70 rue Pascal
77000 Vaux le Pénil

Certification(s) :

AFDIAG



VEGAN



AFPRAL



BIO



CERVIA



2. Caractéristiques du produit

Liste des ingrédients :

Céréales* (farine de sorgho*, farine de riz complet*, flocons
d'avoine sans gluten*), huile de tournesol*, eau, sucre de
canne blond*, pommes déshydratées en poudre (7,5%)*,
féculé de pomme de terre*, sirop d'agave*, arôme naturel
de pomme (0,4%)*, poudres à lever : tartrate
monopotassique et bicarbonate de soude, sel
*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique
SANS GLUTEN

Bénéfices :

Source de fibres

Documents fournisseurs :

Fiches techniques à jour
Déclaration allergènes à jour
Analyses allergènes récentes (si celles-ci sont faites)

Déclaration allergènes obligatoires :

Liste des allergènes	Recette	Site de production	Matières premières
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs	Absence	Absence	Absence
Crustacés et produits à base de crustacés	Absence	Absence	Absence
Oeufs et produits à base d'oeufs	Absence	Absence	Absence
Poissons et produits à base de poissons	Absence	Absence	Absence
Arachides et produits à base d'arachide	Absence	Absence	Absence
Soja et produits à base de soja	Absence	Absence	Absence
Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)	Absence	Absence	Absence
Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du	Absence	Absence	Absence
Céleri et produits à base de céleri	Absence	Absence	Absence
Moutarde et produits à base de moutarde	Absence	Absence	Absence
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Absence	Absence	Absence
Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10	Absence	Absence	Absence
Lupin et produits à base de lupin	Absence	Absence	Absence
Mollusques et produits à base de mollusques	Absence	Absence	Absence

3. Caractéristiques physiques, chimiques et sensorielles

Des irrégularités esthétiques peuvent être constatées sur les produits mais n'altèrent en rien leur qualité organoleptique.

Caractéristiques sensorielles	
Produit - odeur	Pomme - biscuit
Produit - Couleur	Marron clair
Produit - Goût	Pomme - Biscuit sec
Produit - Texture	Croustillant

4. Valeurs nutritionnelles

<i>Valeur nutritionnelles moyennes</i>	<i>Pour 100g</i>	<i>Par portion (2*16g)</i>
Energie	2073 kJ / 495 kcal	663 kJ / 158 kcal
Matières grasses	24 g	7,6 g
<i>dont acides gras saturés</i>	2,8 g	0,9 g
Glucides	62 g	20 g
<i>dont sucres</i>	20 g	6,4 g
Fibres alimentaires	4,9 g	1,6 g
Protéines	5,4 g	1,7 g
Sel	0,43 g	0,14 g

5. Date de durabilité minimale (DDM) et conditions de stockage

DDM :

180 jours après production

DDM garantie :

120 après livraison

Conditions de stockage :

Dans un endroit frais et sec. Les fortes variations de température sont à éviter. A l'abri de la lumière.

6. Contacts

Contact général	
Nom	Tiphaïne Bordier
Téléphone	06 16 79 14 06
Email	tiphaïnebordier@matatie.com

Contact commercial	
Nom	Aurélien Corveste
Téléphone	06 68 18 68 52
Email	auréliencorveste@matatie.com